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Emne: Spørsmål om status på fremdrift vedrørende forvaltningsrevisjonene "Tilsettinger" og "Rus og 
psykiatri" for kontrollutvalget i Alta kommune  
 

 

Hei. 
 
Vår oversikt viser at Vefik for tiden har to pågående forvaltningsrevisjoner for kontrollutvalget i Alta 
kommune, hhv på områdene «Tilsettinger» og «Rus og psykiatri». 
 
I den forbindelse har sekretariatet på vegne av kontrollutvalget følgende spørsmål til revisjonen 
vedrørende fremdrift på disse forvaltningsrevisjonene: 
 
Vedrørende forvaltningsrevisjonen «Tilsettinger» 
Kontrollutvalget vedtok oppstart av forvaltningsrevisjonen «Tilsettinger» i møte 3. desember 2018 
(sak 26/2018).  
I notat av 6.11.2020 fra forvaltningsrevisor Viggo Johannessen informeres kontrollutvalget i møte 
den 9. november 2020 om at leveranse av denne forvaltningsrevisjonen er forsinket. Dette grunnet 
praktiske utfordringer vedrørende innhenting av dokumentasjon/informasjon. Samtidig informeres 
det om at ferdig rapport kan leveres i løpet av første kvartal 2021 forutsatt at manglende 
dokumentasjon foreligger. 
 
Hva er status - kan kontrollutvalget fortsatt forvente at denne rapporten blir oversendt til 
kontrollutvalget v/sekretariatet i løpet av første kvartal 2021, og eventuelt nærmere tidsangivelse?  
 
Vedrørende forvaltningsrevisjonen «Rus og psykiatri» 
Kontrollutvalget vedtok endelig bestilling av forvaltningsrevisjonen «Rus og psykiatri» i møte 9. 
november 2020 (sak 25/2020). 
I vedtaket heter det at:  
«… For gjennomføring av forvaltningsrevisjon på området «rus og psykiatri» legger kontrollutvalget til grunn 
rammene som ligger i utvalgets sak 20/2020 med følgende presiseringer: 

1. Undersøkelsen avgrenses til å gjelde tjenester til personer med samtidig psykiske plager/lidelser og 
rusavhengighet (ROP-lidelser). 

2. Til gjennomføring av undersøkelsen settes en ressursramme på maksimum 350 arbeidstimer. 
Kontrollutvalget bestiller fra Vefik IKS gjennomføring av forvaltningsrevisjonen innenfor de ovennevnte 
rammer.» 

 
I kontrollutvalgets vedtatte rutiner ved gjennomføring av forvaltningsrevisjoner sies følgende under 
pkt. 5: 
«Kontrollutvalget v/sekretariatet innhenter statusrapport fra revisjonen underveis i undersøkelsens forløp i 
høvelig tid etter oppstarts vedtak, med videre rapportering til leder når statusrapport foreligger, og til 
kontrollutvalget i påfølgende møte dersom dette finner sted før ferdig rapport fra forvaltningsrevisjonen 
foreligger.» 

 
En slik statusrapport er ment å være enkel/kortfattet og kun gi kontrollutvalget et generelt bilde av 
hvor undesøkelsen står rent tidsmessig, m.a.o. «hvor prosjektet ligger i løypa».  
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Vi ber ut fra dette om en kortfattet tilbakemelding på status fremdrift i den pågående 
forvaltningsrevisjonen «Rus og psykiatri».  
 
Tilbakemelding på denne henvendelsen vil bli videreformidlet til kontrollutvalgets leder og til 
kontrollutvalgets førstkommende møte i tråd med utvalgets vedtatte rutiner. 
 
Med vennlig hilsen 
På vegne av kontrollutvalget i Alta kommune 

 
Jan Henning Fosshaug 
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